
Aanwijzingsbesluit toezichthouders BRP Haarlemmermeer 2026 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlemmermeer, 

gelet op artikel 4.2 van de Wet Basisregistratie Personen (BRP) en artikel 5:11 van de Algemene wet 

bestuursrecht, 

  

OVERWEGENDE 

  

• dat wij ambtenaren aanwijzen die belast zijn met het toezicht op de naleving van de verplichtingen 

van de burger ingevolge hoofdstuk 2, afdeling 1, paragraaf 5 van de Wet BRP; 

• dat deze bevoegdheid in het Mandaat-, machtiging- en volmachtbesluit Haarlemmermeer 2026 

is gemandateerd aan de clustermanager van het Klantcontactcentum (KCC); 

BESLUITEN 

  
1. De volgende medewerkers aan te wijzen als toezichthouder op de naleving van de verplichtingen 

van de burger ingevolge hoofdstuk 2, afdeling 1, paragraaf 5 van de Wet BRP: 

• medewerker publiek I van team Adreskwaliteit en Gemeentebalie Schiphol van cluster KCC; 

• medewerker beleidsuitvoering I van team Adreskwaliteit en Gemeentebalie Schiphol van 

cluster KCC; 

• adviseur III van team Adreskwaliteit en Gemeentebalie Schiphol van cluster KCC; 

• medewerker beleidsuitvoering I en II van team Inkomensondersteuning van cluster Sociale 

Dienstverlening; 

• medewerker handhaving I tot en met V van team Handhaving & Toezicht van cluster Veilig- 

heid. 

2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2026. 

3. Op de datum van inwerkingtreding wordt het Aanwijzingsbesluit toezichthouders BRP 2019 inge- 

trokken. 

4. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit toezichthouders BRP Haarlemmermeer 2026. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlemmermeer, 

namens dezen, 

de clustermanager KCC, 

M. van de Schaft 

Nr. 574451 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlemmermeer 

Gemeenteblad 2025 nr. 574451 31 december 2025 1 


